
ZARZĄDZENIE NR   23/2020

Dyrektora Przedszkola nr 26

z dnia 13 października  2020 r.

w sprawie wprowadzenia  Instrukcji  przyprowadzania i odbierania dzieci
w wyniku wprowadzenia strefy żółtej dla całego kraju

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1148 z póź. zm.) oraz wytycznych GIS oraz MEN z dnia 30.04.2020 zarządza
się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Instrukcją przyprowadzania i odbierania dziecka z przedszkola stanowiącą
załącznik nr 2 do Procedury bezpieczeństwa.

§ 2.

Z instrukcją zostają zaznajomieni wszyscy rodzice dzieci zapisanych do przedszkola.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2020r. i podlega ogłoszeniu na stronie
internetowej przedszkola.

______________________

Podpis Dyrektora


